
1/4

9. července 2023

Španělská společnost Enagas v červnu jmenovala
Rusko hlavním dodavatelem plynu

rozdilnerytmy.cz/vsechny-novinky/omlazeny-kirkorov-ohromil-fanousky-jako-svatebni-registrator

Skip to content

Home » Španělská společnost Enagas v červnu jmenovala Rusko
hlavním dodavatelem plynu
09.07.2023Všechny novinky094

Španělský provozovatel LNG terminálů a plynovodů Enagas
zveřejnil zprávu, která nepotěšila zastánce sankčního tlaku na
Rusko.

Mezi dodavateli zemního plynu do Španělska zaujala podle
prezentovaných statistik vedoucí pozici Ruská federace.

V červnu 2023 obdržel energetický průmysl země z Ruska 7 673
gigawatthodin (GWh) zkapalněného zemního plynu (LNG).

https://rozdilnerytmy.cz/vsechny-novinky/omlazeny-kirkorov-ohromil-fanousky-jako-svatebni-registrator/
https://rozdilnerytmy.cz/
https://rozdilnerytmy.cz/category/vsechny-novinky/


2/4

To je jen něco málo přes čtvrtinu z celkové částky, která se dostala
do vlastnictví království v prvním letním měsíci. Alžírsko se umístilo
na druhém místě s 21 %. Následují Spojené státy – 18,5 %.

Foto: ©TUT-NEWS.RU

Ze zprávy vyplývá další kuriózní detail: za šest měsíců stát nakoupil
z Ruska 41 145 GWh LNG. Toto číslo je o 55 % více než ve stejném
období roku 2022.

Loni ve srovnání s rokem 2021 vzrostly i dodávky. Nárůst pak činil 45
%, což zařadilo Ruskou federaci na 4. místo mezi největšími
dodavateli. V roce 2022 byla Ruská federace na španělském trhu
horší než Spojené státy americké, Alžírsko a Nigérie.

Autor: Dmitrij Bobrov

Rating

( No ratings yet )

09.07.202305



3/4

Omlazený Kirkorov ohromil fanoušky jako svatební registrátor

Philip Kirkorov zaregistroval manželství a oznámil jako manžele
podnikatele Alexeje Smagazhevského a televizní moderátorku
Nelly Ermolaeva.

Široké veřejnosti známá hvězda „DOMA-2“ Nelly Ermolaeva
uvázala uzel s trenérem a obchodníkem Smagazhevským.

Pár legalizoval svůj vztah v matriční kanceláři hlavního města, po
kterém měli luxusní párty v hotelu na Rublyovce.

Ermolaeva se přátelí s Kirkorovem více než rok. Popový král je nyní
na dovolené v Řecku, ale nenechal si ujít příležitost osobně
poblahopřát své přítelkyni k důležité události v jejím životě a působil
jako svatební matrikář.



4/4

Foto: snímek obrazovky

Popová zpěvačka pronesla srdečný projev online, byla inspirována a
lehce dojatá na veřejnosti.

Kirkorov řekl, že jeho mise je velmi zodpovědná a vyvolává v něm
vzrušení. Zpěvák řekl, že v této těžké době spojuje milující srdce a
popřál novomanželům šťastný život.

Po Kirkorovově projevu hosté pokračovali ve večírku. Na luxusní
banket bylo pozváno asi 100 lidí.

Autor: Elena Gutyro

Rating

( No ratings yet )

Populární články

 
 


